
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

26.11.2021 г. Рассказово                                 № 885 
 

                                                                 
 О внесении изменений в постановление администрации района от 04.07.2019 
№ 395 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного 
дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным 
рабочим днем в районных муниципальных учреждениях» 
 

В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации 
района, администрация района постановляет: 
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
района от 04.07.2019 № 395 «Об утверждении Порядка предоставления 
ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с 
ненормированным рабочим днем в районных муниципальных учреждениях» 
(далее – Постановление): 
 1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции: 
 «2. Отделу сельского хозяйства, экономической политики, труда и 
муниципального заказа администрации района (Проскуряков) давать 
разъяснения по применению Порядка, утвержденного пунктом 1 настоящего 
постановления.». 
 1.2. Пункт 6 Постановления изложить в новой редакции: 

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и муниципального заказа Вадима 
Сергеевича Проскурякова.». 
 2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 
района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и муниципального заказа                                      
В.С. Проскурякова. 
 

 
Глава Рассказовского района                                                         А.А. Поздняков 
 



  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства,  
экономической политики, труда  
и муниципального заказа                                                          
                          В.С. Проскуряков 
 
Начальник отдела организационной,  
правовой и кадровой работы 
администрации района 
                            О.Ю. Рудакова 
 
Заместитель начальника отдела  
сельского хозяйства, экономической политики,  
труда и муниципального заказа администрации района                                                                                                     

                   Т.Ю. Савельева     


